

# **The Human Touch IVS**

Søvangsvej 1-5  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
13. juli 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2017**

---

**Glenn Ove Kristiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

The Human Touch IVS

Søvangsvej 1-5

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 53863137

e-mailadresse: [gk@thehumantouch.dk](mailto:gk@thehumantouch.dk)

CVR-nr: 36964707

Regnskabsår: 13/07/2015 - 31/07/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at hjælpe mennesker med at finde arbejde i udlandet .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 107.158 hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. jul 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>138.058</b>
Skat af årets resultat .....		-30.900
<b>Årets resultat</b> .....		<b>107.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		107.158
<b>I alt</b> .....		<b>107.158</b>



# Balance 31. juli 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.771
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.771</b>
Likvide beholdninger .....		89.129
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>154.900</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>154.900</b>

# Balance 31. juli 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		107.158
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.759
Skyldig selskabsskat .....		30.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.983
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.642</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.642</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>154.900</b>

# Egenkapitalopgørelse 13. jul 2015 - 31. jul 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100	0	0	0	100
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	107.158		107.158
Egenkapital, ultimo .....	100	0	107.158	0	107.258

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Miribo Holding IVS , Smedevænge 20 , 4600 Køge, Ejerandel 50%

Bramfri Holding IVS, Karlslunde Strandvej 76, 1, 2690 Karlslunde, Ejerandel 50 %